
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 01PU-003669 
Číslo smlouvy Poskytovatele: BC SoWa-3/2018 

ISPROFIN: 500 115 0009
Název související veřejné zakázky: D8 Sledování vlivu toxicity chloridů na vodní organismy

uzavřené 20.4.2018 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​...........​.........​...............​..........
.......​......​.............​.. ​.............​.............​............​.........
............​...........
....................................
.........​.......​.......​......

Biologické centrum AV ČR, v.v.i.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v rejstříku
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice
60077344
CZ60077344
č.j. 7 136/07/077900/2671 ze dne 15. 1 .2007 
v.v.i.
.......................
........​...........​.........​...................​.........​........​..........​.......... 
​...........​......​..............​........ 
​.................................... 
​.......​.......​......

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 Smlouvy.

1) Při kontrole znění Smlouvy bylo zjištěno, že zde uvedené datum ukončení smlouvy 
neodpovídá požadovaným službám a časovému rozvrhu jejich plnění pro období roku 
2021 podle přílohy č. 2 Smlouvy. K uvedení nesprávného datumu v textu Smlouvy došlo 
administrativní chybou, a proto se provádí následující úprava:

V části III. Doba plnění: 
škrtá se „30.9.2021“ a 
nahrazuje se „30.9.2022“.

2) Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

3) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4) Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

..........​............

..........

........................​........

...................​.................. 
​..........​.............​.......... 
​........................​....... 
​...............​..................... 
​................. ​.............

..............​................​.......​..... ​............
..


